

ANET ApS

Stenildhøjдалen 13, 9600 Aars

CVR-nr. 42 03 88 57

Årsrapport

1. maj 2024 - 30. april 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. september 2025.

Anders Nielsen

Dirigent

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

ANET ApS
Stenildhøjddalen 13
9600 Aars

CVR-nr.: 42 03 88 57
Stiftet: 19. december 2020
Hjemsted: Aars
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Anders Nielsen

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankforbindelse

Sparekassen Danmark

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt forhold, der naturligt står i forbindelse hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør kr. -225.140 mod kr. 954.302 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

<u>Note</u>	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
Bruttotab	-201.924	-160.502
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-44.000	-29.333
Driftsresultat	-245.924	-189.835
Indtægter af kapitalinteresser	0	1.131.723
Andre finansielle indtægter	33.260	13.053
Øvrige finansielle omkostninger	-12.476	-639
Resultat før skat	-225.140	954.302
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-225.140	954.302
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	954.302
Disponeret fra overført resultat	-225.140	0
Disponeret i alt	-225.140	954.302

Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	146.667	190.667
Materielle anlægsaktiver i alt	146.667	190.667
Kapitalinteresser	175	175
Finansielle anlægsaktiver i alt	175	175
Anlægsaktiver i alt	146.842	190.842
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	783.092	917.954
Tilgodehavender i alt	783.092	917.954
Likvide beholdninger	791	791
Omsætningsaktiver i alt	783.883	918.745
Aktiver i alt	930.725	1.109.587

Balance 30. april

Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	713.886	939.026
Egenkapital i alt	753.886	979.026
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	138.265	123.309
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.458	2.007
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	13.059	245
Anden gæld	5.057	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	176.839	130.561
Gældsforpligtelser i alt	176.839	130.561
Passiver i alt	930.725	1.109.587

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

1. Personalemkostninger

Selskabet beskæftiger alene en uaflyønnet direktør.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i andre anlæg, driftsmateriel og inventar med en rgenkabsmæssig værdi på t.kr. 147 pr. 30. april 2025..

3. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser.
